ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ARACRUZ

Lei de Criação: Nº 10 de 20.04.1967

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 000009/2019

Termo Nº 000009/2019

Empresa:  CORR PLASTIK INDUSTRIAL LIMITADA

CNPJ:  67.731.091/0001-06

Endereço:  AVENIDA JOAQUIM MONTEIRO, 571 - JACARE - CABREUVA - SP - CEP: 13318000

Processo: 000122 / 2018

Pregão Eletrônico Nº 000057/2018

INTERESSADA: DIVISÃO GESTÃO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E  DIVISÃO GESTÃO SISTEMA DE ESGOTO.

Aos vinte quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e nove, na sede do SAAE, na Rua José dos Santos
Lopes, s/nº, Bairro De Carli, Aracruz/ES, o SAAE- SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ARACRUZ- ES,
pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 27.108.141/0001-89, doravante
denominado CONTRATANTE, devidamente representado pelo Diretor Geral o Sr. Elias Antônio Coelho
Marochio, engenheiro, residente à Rua Diogenes Malacarne, nº. 145, Apartamento 1003, Praia da Costa, Vila
Velha/ES, casado, portador do CPF-MF nº 578.263.237-20 e RG nº 413.146 SPTC-ES, Decreto Nº 32.712 de
08/05/2017, e a Empresa CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 67.731.091/0001-06, estabelecida na Rua Avenida Joaquim Monteiro, nº 571, Bairro Jacaré, Cabreúva/SP,
doravante denominado CONTRATADA, devidamente representado pelo procuradora Sra. Elaine Cristina da Fonseca
Pasklan, brasileira, casada, administradora de empresas, residente na Rua Dr. Miranda de Azevedo, nº 1400, Apto 53,
Bairro Pompéia, São Paulo/SP, portador do CPF nº. 265.520.968-01 e da CI nº. 27.473.740-1 SSP/SP, resolvem assinar a
presenta Ata de Registro de Preços que tem como objeto a aquisição de tubos de pvc aplicados em sistemas de água e
esgoto, se a empresa contratada descumprir as obrigações assumidas em razão deste procedimento e das obrigações
constantes do Edital, estará sujeito o licitante adjudicatário, garantida a prévia defesa, às sanções previstas no edital e
seus respectivos subitens constantes do instrumento convocatório. Integram o presente ajuste entre as partes as
normas do edital e as constantes da Lei Complementar nº 123/06, Lei 147/2014, Lei Geral Municipal das
Microempresas, Microempreendedores individuais e Empresas de Pequeno Porte n.º 3.762/2013, e subsidiariamente
Lei nº 8.666/93, Lei nº 3.259 de 23/12/2009 - institui o SRP do Município de Aracruz e Decreto nº 19.749 de 04/08/2009
- Regulamenta SRP do Município de Aracruz, previsto no artigo 15 da Lei 8.666/93. Fica eleita a cidade de Aracruz, ES,
para dirimir os conflitos que possam ocorrer no presente compromisso. A empresa detentora do registro, acima
especificada, assume o compromisso de executar os serviços, objeto do certame, pelo preço da tabela abaixo
especificada, nos prazos previamente estabelecidos no Edital.

Código    Especificação Marca Preço OfertadoQuantLote Valor TotalUnid

00001668
TUBO PVC ESGOTO - 100MM - OCRE - NBR

7362
CORR PLASTIK 59,400100,000 5.940,000 TB

00007208
TUBO PVC ESGOTO - 200MM -

CORRUGADO - NBR 7362
CORR PLASTIK 159,200200,000 31.840,000 TB

00007209
TUBO PVC ESGOTO - 250MM -

CORRUGADO - NBR 7362
CORR PLASTIK 295,000100,000 29.500,000 TB

00001666
TUBO PVC PBA/PB - DN  50 - DE  60MM --

CL 12
CORR PLASTIK 37,890950,000 35.995,500 TB

00001697
TUBO PVC PBA/PB - DN  75 - DE  85MM - CL

12
CORR PLASTIK 90,00020,000 1.800,000 TB

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ARACRUZ

Lei de Criação: Nº 10 de 20.04.1967

00001756
TUBO PVC PBA/PB - DN 100 - DE 110MM -

CL 12
CORR PLASTIK 116,560700,000 81.592,000 TB -

_______________________________
      Elias Antônio Coelho Marochio

_______________________________
 Elaine Cristina da Fonseca Pasklan

Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo de 12 (doze) meses, contados da data de
sua publicação, ficando automaticamente prorrogado o prazo de validade da proposta apresentada no Pregão em
epígrafe.
Nada mais havendo a ser declarado, ficam encerrados os atos do presente Registro de Preços, objeto do Pregão
Eletrônico Nº 57/2018, e após lida e aprovada esta Ata, vai assinada pelas partes.

Aracruz-ES, 26 de janeiro de 2019